
ZUPANI」 SKA UPRAVA ZA CESTE

Oa podruttu SibelSk。
‐kninske 2upanile

Sibenik,Ve:imira Skorpika 27
KLASA:406‐ 07′ 24‐01′8
URBROJ:2182‐ 23‐04‐24‐2
Sibenik,02.02.2024.

POZIV ZA DOSTAVU PONUOE

Pozivamo zainteresirane gospodarske subjekte da nam dostave ponudu za
isporuku i postavljanje vertikalne prometne signalizacije - prometnih znakova,
prometne opreme ceste, turistieke iostale signalizacije na iupanijskim ilokalnim
cestama na podru6ju Sibensko-kninske iupanije.

U ovom postupku ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi (Narodne
novine 120/16, 1'l4l22l ve,t odredbe Pravilnika o jednostavnoj nabavi Zupanijske
uprave za ceste Sibenik.

Predmet nabave je opisan u troikovniku koji iini sastavni dio ovog Poziva za
dostavu ponude.

Ponudu je potrebno izraditi sukladno Uputama za izradu ponude, koje iine
sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude.

Rok za dostavu ponude je 13.02.2024. do 12:00 sati.

S postovanjem!

VNATEL」

Ante rat, dipl.ing.

夕z″場:傷昴

言響 丁3■



ZUPAN:JSKA UPRAVA ZA CESTE

:11111でよilttlitill薔 1「:)e2upan"e

UPUTE PONUD:TELJ:MA ZA!ZRADU PONUDE



't. oPct PoDAct

Naru6itelj: Zupanrjska uprava za ceste na podrudju Sibensko-kninske Zupanije

Sjedi5te: Sibenik, Velimira Skorpika 27

OIB: 04762304388 MB: 01335758

Tel: O221311-131.

Faks: 0221311-141

E-posta: uprava-za-ceste@si. htnet. hr

Osoba za kontakt: KreSimir Skoric, ing.gratl.

Procijenjena vrijednost nabave: 25.200,00 EUR

2. PREDMET NABAVE

2.1. Opis predmeta nabave

Predmet nabave je isporuka i postavljanje vertikalne prometne signalizacUe - prometnih

znakova, prometne opreme ceste, turistiike i ostale signalizacije na Zupanijskim i lokalnim
cestama na podrueju Sibensko-kninske Zupaniie, a sve prema OTU za radove na cestama,
Pravilniku o prometnim znakovima, signalizaciji iopremi na cestama (Narodne novine 92/19),
Pravilniku o turistidkoj i ostaloj signalizaciji na cestama (Narodne novine 64/16), normi EN

12899-l itroskovniku koji 6ini sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude.

2.2.Mjesto isporuke i postavljanja

Prometni znakovi. prometna oprema, turistidka i ostala signalizaci.ia isporuduiu se i

postavljaju na raznim lokacijama na podrudju Sibensko- kninske 2upanije.

2.3.Rok isporuke i postavljanja

Rok isporuke i postavljanja je do 31.12.2024. prema dinamici odredenoj od Naruditelja.

3. RAZLOZI ISKLJUCENJA PONUDITELJA

Naruditelj ce iskljuditi ponuditelja iz postupka nabave ako utvrdi da:

1. je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoi ili osoba koia ie
ilin upravnog, upravljaikog ili nadzornog tiiela ili ima ovlasti zastupania, dono*enia
odluka iti nadzora toga gospodarskog subiekta i koia ie drZavlianin Republike
Hrvatske pravomo.nom presudom osudena za:

a) sudjelovanje u zloiinadkoj organizaciji na temel.iu:

- dlanka 328. (zlodinadko udru2enje) idlanka 329. (podinjenje kaznenog djela
u sastavu zlodinadkog udru2enja) Kaznenog zakona



―ёlanka 333 (udruttiVanle za pOё inlenje kaznenih dlela),iZ Kazneno9 zakona

(Narodne novine, br l10/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03,
105/04,84/05,71ノ 06,110/07,152/08,57ノ 11,77/111143ノ 12)

b)korupciju,na temeり u

―  ёlanka 252 (p‖ manle mna u gospOdarskom poslovanju), ёlanka 253
(daVanie mita u gospodarskom poslovanlu), ёlanka 254 (zloupOraba u
postupku javne nabave), ёlanka 291 (z10uporaba pol。 2ala i ovlasti),
ёlanka 292(nezakOnlo pogodovanle),ё lanka 293(pnmanle mtta),ё lanka
294 (davanle mtta), ёlanka 295 (trgoVanie ulecalem)i ёlanka 296
(daVanle mla za trgovanle uJeCajem)Kaznen。 9 2akOna

―  ёlanka 294 a(pnmanje mta u gospOdarskom poslovanlu, こlanka 294 b
(daVanle mla u gospOdarskom poslovanlu, こlanka 337 (zloupOraba
polo芝 ala i ovlasti), こlanka 338 (zloupOraba obavり anla duttnosti dttavne

脚|:ボ1場ぎ:冊尾よ|IFif霊
:猟:」魂月1:鵠轟n『1器譜

〕, 51/01, 111ノ03, 190/03, 105/04, 84/05,
71ノ06,110/07,152ノ08,57/11,77ノ 111143/12)

C) priievaru,na temeり u

―  ёlanka  236  (prJeVara),  こlanka  247  (pruevara  u  gOspodarskom
pOslovanlu), ёlanka 256 (utala poreza i‖  canne) i ёlanka 258
(SubVencuSka prJeVara)Kaznenog zakona

―  ёlanka 224  (prJeVara) i ёlanka 293  (pr"eVara u gOspodarskom
poJova可 o i danka 286 o匂

訃ど写;魁,喘思:,1:じ駕:帝0精1:肥zakona(Narodne novine,br llo
190/03,105/04,84/05,71/06,110/07,152/08,57/11,77/111143/12)

d)terorizam iii kaznena dlela povezana s teroristiё kirn aktivnostima, na
temeりu

―  ёlanka 97(teronZam),ёlanka 99 caVnO pOucanie na terOnzam),ё lanka
100 (nOVaё enle za terorizam), ёlanka 101 (obuka Za terorizam)i ёlanka
102 (teroriStiёko udruttenie)Kaznenog zakona

―  ёlanka 169 (terOrizam), ёlanka 169 a cavnO poticanie na terorizam)i
ёlanka 169 b (noVaёenle i obuka za terorizam)iZ Kaznenog zakOna
(Narodne novine,br l10/97,27ノ 98,50/00, 129ノ 00,51/01, 111ノ 03, 190ノ 03,
105ノ04,84/05,71/06,110/07,152ノ 08,57ノ 11,77/1l i143/12)

e)pratte noVCa‖ i■nanciranie terorizma,na temeり u

L  ёlanka 98(lnanCiranle teronzma)i ёlanka 265(pranie novCa)Kaznenog
zakona

二 ёlanka 279 (pranle novca)iZ Kaznenog zakOna(Narodne novine, br
l10/97,27/98,50/00,129/00,51/01,111/03,190/03,105/04,84/05,71/06,
110/07,152ノ08,57/11,77/1l i143/12)

O dietti rad‖ idruge ob‖ ke trgovaniaり udima,na temeJu

日  ёlanka 1 06 (trgoVanieり udirna)Kaznenog zakona

「 l  ёlanka 175 (tr9oVanie uudima i ropstv。 )iZ Kaznenog zakona (Narodne
novinei br lloノ 97, 27ノ98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04,
84/05,71/06,110/07,152/08,57ノ 11,77ノ 1l i143/12),‖ i



2. nije ispunio obvezu pla1anja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i
zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu pla1anje tih obveza
nije dopuSteno ili je odobrena odgoda pladanja (primjerice u postupku predsteiaine
nagodbe),

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 1. ovog odjeljka, ponuditelj je du2an u ponudi
dostaviti izjavu o nekainjavanju potpisanu od osobe po zakonu ovlaslene za zastupanje
gospodarskog subjekta. Potpis na izjavi nije potrebno ovjeravati kod javnog bilje2nika.

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 2. ovog odjeljka, ponuditelj je duian u ponudi
dostaviti potvrdu porezne uprave o stanju duga, iz ko.ie mora biti vidljivo da ponuditelj
nema duga po osnovi poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje.

Napomena: lzjava i Potvrda iz ove todke Poziva za dostavu ponude ne smtju biti starije od
dana objave ovog Poziva na internetskim stranicama Naruditelja.

4. UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA

Ponuditelj je duZan u postupku nabave dokazati sposobnost za obavljanje profesionalne

djelatnosti, tehni6ku i strudnu sposobnost.

4.1. Kao dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti ponuditelj je duian
dostaviti:

lzvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuci registar drzave sjedista
gospodarskog subjekta.

Napomena: lzvod iz ove toeke Poziva za dostavu ponude ne smije biti stariji od dana objave

ovog Poziva na internetskim stranicama Naruditelja.

4.2. Kao dokaz tehnidke i strucne sposobnosti ponuditelj je duzan dostaviti:

Popis glavnih isporuka i postavljania vertikalne prometne signalizacije - prometnih

znakova, prometne opreme ceste, turistidke iostale signalizacije na cestama, u ovoj godini i

tijekom prethodne tri (3) godine (Obrazac A).
ti Popisa mora biti vidljivo da je ponuditelj rzvrSio najmanje lednu istu ili sli6nu isporuku i

postavljanje, kao Sto je predmet ove nabave, a u vruednosti najmanje 25.000'00 EUR, bez

PDV-a.

4.3. Pravila dostavljanja dokumenata i provjera ponuditelja

Svi dokumenti idokazi mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom

smatra se i neovjereni ispis elektronidke isprave.
U sludaju sumnle u istinitost podataka navedenih u dokumentima u ponudi, naruditelj ce

radi provjere isiinitosti od ponuditelja zatrailili da u primjerenom roku dostavi izvornike ili

ovjerene preslike dokumenata ili 6e se obratiti izdavatelju dokumenta.

Nakon rangiranja ponuda prema kriteri,lu za odabir ponuda, a prije odabira ponude, naru6itelj

moze od najpovoljnijeg ponuditelja s kojim namjerava sklopiti ugovor zatraziti dostavu

a2uriranih dokumenata (potvrde, izvoda) koji su tra2eni uz ponudu.



5. PODACI O PONUDI

a) Sadriaj ponude

Ponuda sadrii:

- Popunjeni ponudbeni list- lzjavu o nekainjavanju
- Potvrdu porezne uprave o stanju duga- lzvod iz sudskog ili dr. registra- Obrazac A
- Popunjeni tro5kovnik

b) Naiin izrade ponude

Ponuda se izraduje na nadin da 6ini cjelinu iuvezuje se na na6in da se onemoguci naknadno
vadenje ili umetanje listova.

stranice se oznadavaju na nadin da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica
ponude.
Ponuda se pise neizbrisivom tintom.

lspravci. u ponudi moraju biti izradeni na na6in da su vidljivi. lspravci moraju uz navod
datuma ispravka biti potvrdeni potpisom ponuditelja.

c) Naiin dostave ponude

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na kojoj je navedena adresa naruditelja:

2uplttt.lsra UpRAVA zA cESTE SIBENtK
Velimira Skorpika 27

P.P.67
22oOO stBENtK

s naznakom: Ponuda za vertikalnu prometnu signalizaciju _ ne otvaraj _

Na poledini omotnice ili u gornjem lijevom kutu omotnice navodi se naziv i adresa
ponuditelja.

d) Cijena ponude

Ponuditelj izra2ava cijenu ponude u eurima.
Cijena ponude pi5e se brojkama.
U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uradunati svi tro5kovi ipopusti.
PDV se iskazuje zasebno.
Jedinidne cijene su nepromjenjive za cijelo vrijeme trajanja ugovora.

e) Kriterij za odabir

Kriterij za odabir je najni2a cijena.

f) Jezik i pismo

Ponuda se izraduje na hrvatskom jeziku, latinienim pismom.



g) Rok valjanosti ponude

Rok valjanosti ponude je sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

h) Datum imjesto dostave ponuda

Ponude se dostavljaju po5tom preporudeno ili osobnom dostavom, u sjediSte Naruditelja, u

Sibeniku, Velimira Skorpika 27 , do 13. veljaae 2O24. do l2:00 sati.

i) Obavijest o odabiru

Naruditelj 6e na osnovi rezultata pregleda iocjene ponuda, a sukladno kriterUu za odabir
ponude, odabrati najpovoljnijeg ponuditelja, u roku od trideset (30) dana od dana isteka roka
za dostavu ponude.

Obavijest o odabiru dostavit ce se svim gospodarskim subjektima koji su dostavili ponudu,

na dokaziv nadin (po5tom, telefaksom, elektronskom postom ili objavom na internetskim
stranicama Naruditelja).

j) Rok, nadin i uvjeti pla6anja

Placanje ce se vrsiti u roku od petnaest (15) dana od dana ispostave eRaduna s priloZenom

ovjerenom situacijom.

k) Jamswo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku

Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku dostavlja se u obliku zadu2nice,
potvrdene od iavnog biljeznika i u svemu sukladne vaaeeem Ovrsnom zakonu, na iznos od

deset posto (10%) vrijednosti izvedenog posla ( bez poreza na dodanu vrtjednost).



tuPArusxa uPRAva za cESTE
tt pod.uefu Silan ho hntn*. rup.oq.
v.llmln gbrDlk. z,
22 ooo Slb.rlk

TROSKOVNIK VERTIKALNE PROMETNE SIGNALIZACIJE

l od 7



L ZNAKOV:OPASNOSTl
R,
br.

Promolniznak OirEnzije (cm) foliia Jod. mjore Kol:こ ina Cijena Ukupno

1 A01‐ A35

90x90x90

Hl (klasa ll)

kom 5

kom 2

120x120x120
kom 1

kom 1

90x90x90

EG (klasa l)

kom 3

kom 2

120x120x120
kom 1

kom 1

A36‐ A36‐9 30x100 HI {klasa ll)
kom 2

kom 2

A37 krak 120x12 Hl (klasa ll)
kom 2

kom 1

A37‐ 1 krak 120x12 x 2 Hl (klasa ll)
kom 1

kom

UKUPNO:

2UPAiIUSKA UPRAVA zA CESTE
n po.truefu Sb.nako knln.L. rupanllc
V.llmln Sto.plk 27
22 OO0 Slb.nlk

R.d obuhva6e nabew ipoobvtenic p{ofii€ulih zrukove a.w pr€mr oTU(9.-01.). Pavilniku o promclnim 2n kovi.n , ign.liz.ciii i opBma na cstame (NN 0zl9) i

pr.vlnikJ o turiltiakoj i ost loj aignetizaciii n. c..tem. (NN 84/10). Prom.lnl :nekovi lrGbaju u 3v.mu .adovo]javati vdca. .ormaliw. Kvalit ta boi' 2e prcm'trc

2n.kora f.b. odlpvarati lahq.virn prcrn. HRN 2.52.330. Prom.lia znakow flia iarediti od shminijlkoo lims .t Hiin 2mm .a s.vinulim ruborn na koji L posttv[3

odooverajuca GflaktEjuta tollja, e pridvratrJju s€ na 3tup pomo6! obujmica idve zevrlnia. stlJP mora biti pocina.ni Plom,6rs 2,5- (83.5mm). Kod po3tavlitnia Pmm'lni

znetova poluvljalu aa ! batonlka tamclja kLlr b6bn! c3o/37, oblitr zeruuiano plramida !e gomjom 3trenlcom kvedlrab3o qn i doniom ao"i i virlnom 70 cm ze tev

upot lbtjon mabdj.l :a i26du p.orn t ih znrkova (afminii, idij., boj., bctoll. i dr) izvodiirlj r.dov. dutrn j. pdbavit do*!z. o kvelibti. obr.arn r.dov' .. vrll po

R.d obuhv.6a neb.vu i portrvtj.ni6 profll.tslah zn kova s 3v. pr.m. OTu(g..o1.), Previlniku o prcmohim znakovime, sigollizEciji i opr. i n' c"ttmt (NN 9219) i

previtniku o tufut&oj I o.t.loj .Onatrzrcrii ne ccatme (NN 6/t/16). Prometni znakovi t ob.ju u lvomu zedovoljav.ti verca. nomativ. Kv'littu boi' 2e promtlnc

zne*ove frbe odgov.retj z.hticvims pr6mr HRN 2.52.330 Promaln. z kow irub. lzrediti od .luminiisiog lima d.bljinc 2mm 3. $vinulim rubom nt koji !' po3l.vua

odgov.rajuaa r6nchir.iu6. ,olij., a pn6/ra6uiu 3e n ttup pomoar obujmic. ldve zrvdnjs. stup more biti pocinasni promjcn 2.5- {63 smm)' Kod po'ttvljenit prom'hi

znak troba zaoklnutj 3.S atupn ava u odno& na 03 promatnica, da a6 izbjaona inEzivna rallckaiia i 3manji konlre3t pozedin6 koja ,a oavjatiana' Stupovi promctnih

znakovs porlrvliaju !a u baioBkc Emoljc kta6€ batooa c3o/37, obllka zErubljan6 pirsmida ra gomjom 3rsnicom kvadEts3o c,n idonioan 40cm i vbinom 70 cm z! lav

upotrui.n mat.rji.l .a i:radu p|ornot h znrkova (duminij, fotiia, boj., b.ton, i dr) izvodit6lj r.dov! duian jc pribevit dokaz. o kv.libti' obr'aln fsdovt r' vr'i 9o

komadu poitevijanoo promatnoC zneka ss ili b6:3tLrpa, iamolia i oprcma'

II. ZNAKOVI IZRIE|TIH NAREDBI
Ｒ

ｂｉ
Promolnl znak DimenzijB (cm) foliia Jod. mrera Ko:iOina Ciiona Ukupno

1 801

90x90X90

Hl (klasa ll)

kom 3

kom 3

120x120x120
kom znak+tem.+rtup

znek

1

kom 1

2 802 (osmerokut)

60

Hl (klasa ll)

kom 2nak+t6m.€tup 3

kom 3

90
kom 1

kom 1

B03-B48

d=60

EG (klasa l)

kom 3

kom

d=90
kom znak+lem +stuP 1

kom 1

UKUPNO:

2 od 7



2UPNUaXA UPRAVA zA CESTE
n podrutlu glb.o.ko h n.h.,uetnll.
V.llmh Storplb 27

22 ooo Stb.ntk

‖L ZNAKOVi OBAViJESTI
Ｒ

“
Prometnl znak Dimenziie (cm) follja 」Od・ 可 ●

"
Koliё ina Cijona Ukupno

1

C01-C05,C06C08,
C22‐ C27,C30‐ C34,

C37‐C39-1,C40‐

C61,C64C69

60x60

EC(k asaり

kom 3

kom 2

90x90
kom 1

kom 1

2

60× 60

HI(klasa‖ )

kom 3

kom 3

90x90
kom 1

kom 1

C09‐C21

d=60

EG (klasa l)

kom znak+t6m. +!tup 3

kom 2

d=90
kom 1

kom 1

C35,C36,C39‐ 2,

C62,C63,C70,
C70‐1,C83

60x90

EC(k asaり

kom 2

kom 2

90x135
kom znek+tcm +stup 1

kom znak 1

6 C71‐C74

100× 75

EG(klasaり

kom
kom

150xl16
kom 1

kom 1

7 C76‐C77 120x50 EC(klaSaり
kom

kom

8

C78‐ C73
1,C80,C81‐ C81‐ 1

C101(putoka21)

EC(klaSaり

kom
kom 1

130x24
kom

kom 3

130x36
kom znal+tlm +lrtup 3

kom znai 3

160x36
kom -4119111

znek

3

kom 3

160x36
kom 3

kom 3

130x48
kom 3

kom 3

160x48
kom 3

kom znak 3

130×60
kom 3

kom 3

160x60
kom 2nak● tem ostup

kom

3 od 7



Ⅲ.ZNAKOVi OBAV:」 ESTl

R
br

Prometniznak DimonzUo (cm) fO‖ ia Jed nJ● re Ko:iCina Cirene Ukupno

9 Cl13‐ 1 44x22 EG(k asaり
kom 4

kom 4

Cl15‐ 1 23x18 EC(klaSaり
kom
kom 4

UKUPNOl

zUPAI{USKA UPMVA zA cEsfE
na podtualu Stb.n.ho knlnak rupnt!.
V.llmlr.skorplk 2?

22 o0o Slb.nlk

Rad obuhvala nabavu i po30Mlanle pに

『

Юtnih znakOva a 3VO口 ,ma OTU(0つ 1),PttVInlku o pmndnim]nkovima giOndircllli Opremi na― ●ma(NN 92710)

Pravlnlku o tulm*01o3ta O1 3 9nd●
“
li n3-● ma(NN 04′ 16)Promelni znakOvi nbalu u 3VOnu zedOVdlav● l vOelo nomatVe Kvelteta bol●

“ "metne
2nak● Ve lrebo odloVarB1 2●hl■ma prena HRN Z S2 000 PO■ Om● znak●ve mba●

"●
●d JumⅢ lsk●1 lma debline 2mm sa saunulm■ bOm na koli 3e p03teM■

OdOOVanlu● 赫 raluCa ro ta a pn“倒 u30 na 8tup pOmOlu Obulmice dva 20Vmj● slup mora m pOu“ ●

“

pmmlera 2 5・°
(63,5mm)Kod pOsteJa● 3p●metni

znak"ba 200ki● nut 3‐ 5 3tupnl● va u odnt130 na OS pmmetn ce da"lzbl● On● in10Z Vna reLk3,0 1 Smanli kontra3t p020d ne kola,o03Vl● u10na sttlpOvi pmmetnih

2r ak●Va p03taMlalu 30 u betOn3ke● dle ttSe betona C30137 oblka 28ruupO ptran d0 33 o07nIOm SⅢ ni∞ m kvadrata30¨ idOn10m 4∝ m iv13inOm 70輌 23 3aV

upotroulen mabnlal“ ,2redu prometn h 2nakOV● (dum nl,101a bola b¨ n,i drl zVOI“ ●ll ledova dC● nlo pl“ vil dOkaz0 0 kVai● 10b曖

“

口radOva 30 Vに

'p●

R.d obuhv.ae n.b.vu i po.tlvtirni. plolnctiih an ko/e . .vc prrme oTu(0.,01.), Previhiku o Plonlelrim zn tovima, qrneliz.ciii ioporni m c..i.ttu (NN 0219) i

pr.vitniku o turhliak, i oet ki .ignrtazadji n c..!rma (NN 84/15). Prc.rEtni znakovit brju u .v.mu z.dovoli.v.li ver.6. normelivo. Kvallt'L boi' zr promchc

zn.kow Lrbe odgo[r.li :.hrFvimt pllma HRN 2,52.330. PmoGtnC aakov. trlbA iZr.dit Od .lUminijlkog lim. d.bljin.2mm 3a srvinutm ruborn na koii" po'tlvlia

:|r.k tlba z.okrGnuii $5 .tupnirye u odno.o ne oa p.omctnb., d. !a izbj.gnc inbrvnr rcfckrlla i m.nji kontnlt poz.dina koj. ja orvj.lljena' sturovi prom'tnih

2nlkova poat vtjaju r. u b.tonatc t.ln ij. kt !. b.bn. c3o67, ouika z.ruuianc piremira ra gomiom ltr.nicom loadr.t 30 ctn i doniorn zlo"n i vidnom 70 c'n' z' Lv

upombtj.o metniiat 2. i2.rdu plo.n t h :nd(ova (etuminij, fdj., !r s, b.bn. i dr) azvodib0 6dov. dur.n j. Prib.vili dok z. o kveliltii' obre&/n r'(bv' t. vr'i po

Rad obuhvaca nabevu i po6tavlj.nj6 prorn tih znekove a lvo prume oTU(9.{1.), Previlnikr o p|'ometllim znakovarls, rigneliaciii i opr'mi n. 63ttm' (NN 92/10) i

plavitniku o turirtiakoj i o.t bj 3jcnetizaoii ne c6.tima (NN 64/15). Prom.tni zn.kovi trcb.ju u w.mu adovoljavati var.a. norm.ti\l!' Kvalitrt. t'oi6 z' promeh'

znakov. tr.be odgoverstj zahtjcvime pf.ma HRN 2.52.330. Prcm"tn. znrkov. lrCbS izladiti Od eluminijrkog lime dcbliitl. 2mm te sevinulim rubom na koii!' potigvlj'

odgovar4u6€ cickliraju6a iolii., a priavracuju !r m stirp pomocu obujmica idv. zevrtnja. strp mora biti pocinaeni prctnjcia 2.5" (63 smm)' Kod poottvlj'nF promclni

znek tlba aokrrnuti !5 stupnjcve u odoolo ne 03 promctnic€, d. !a irt*rgnc int zivn. lllt klije i smrnji konlre3t po:adln. koia i6 svjctFne stupovi prom'tnih

znekova po3tevlaju 36 u batoilko t mctja kta!. batone c3o/37. oblika z!rubljcn. piremida !e oomjom .t enicom kvedrdls3o c,n i doniorn 4ocm i vi'inom 70 cm' zE 3ev

upoulujon mairrii.t z. izr.ctu prcmctlih a€kov. (atuminij, totiie. boj., b.ton, i dr) izvodiLli 6dova dui.n j€ prib.vit dokezc o kvalitdi' obraaln 
'adov' 

r' vr'i po

komsdu po3tavljcnoe plomatnoo zneka !a ili b6z tlupe. lcmelia iopramc

:V.ZNAKOV1 0BAViJESTIZA VODENJE PROMETA

Ｒ

“
Promotniznak Dimenzijo (cm, fOlり a Jed.mlere Kolに ina Ciiene Ukupno

1 D01‐ D09 EC(klaSaり m2

6

4

UKUPNOl

■L■
==ヨ

日■6●J凸■口■L饉■■■ロロ

“

ロロ===ロロロ
=ヨ

ロロロ日=コ
ヨロロ=ロ

ヨロロロ‐ロロロロコ由
"‥

‥中‥‥

「

■■■…■■

―

V.DOPUNSKE PL00E

Iいm… kい m呵∝型 1聖 L豊空」 1聖堕
=1鰹

:1鶉
1 E06E09‐2,E10‐

60x30
EC(klaSaり

kom 5

90x45 kom 5

2 E02‐ 1,E04‐ 1‐E05
60x40

EC(klaSaり
kom

znak
5

90× 60 kom 4

3
El■ E14‐ 1,E21,

E22

60×60
EG (klasa l)

kom
znak

4

90x90 kom 4

UKUPNOl

4 od 7



Vl.PROMETNA OPREMA CESTE

R
br

Promotnlznak Dimonzije (cm) fo:ua Jed mlere KoいOina CUena Ukupno

1 K05

30x100

Hl (klasa ll)

kom 2nak+t€m.+3tuP

kom znak

50× 150
kom
kom 3

2 K07

30x80

Hl(klasa‖ )

kom 3

kom 3

50x100
kom 3

kom 3

3 K10

150x50

Hl(klasa ll)

kom 3

kom 3

225x75
kom 3

kom 3

4 K10-1

50X50
Hl(klasa‖ )

kom znek+tam.+stup 3

kom 3

75X75
kom 3

kom 3

Kll‐ 1

50x50(Diamond Grade)
(klasa lll)

kom 10

kom 3

75x75(Diamond Grade)
kom znek+tam.€t!p

kom

K12‐ K12‐ 1 25x100 Hl(klasa ll)
kom
kom

7 K28 100x80
kom
kom

8 1く28‐ 1 d=60
kom 3

kom znak 3

UKt,PNOI

,UPAiIUSKA UPRAVA zA cEsTE
t|. podtudlu Slbaarho knhr.kc aup.nlt
Vollml.. Storplk. 27

22 oo0 Slb.nlk

R.d obuhvs6a n.b.vu i pootvlJsni. pro(I|.tih zn.kov. e 3v. Pl6me oTrr(9.-01.). Plevlhiku o promctnim :nel(ovima, s€n'lizaclii i oprcmi nr cGttme (NN 9219) i

previtniku o tudrtiakoi icltiloi .tgnatiz.ciji ne calt me (NN 64/16). Promolni znakovllt baju u .v.mu zadovoljevrti vE cct nomativ' Kvelit'tr boi' 2a promcllr'

.n.kovc tlEbr odgov.llti zahtj.vime pllm. HRN Z.S2-330. promch. znakow trcb. iz[aditi od sluminiill(og lime d.bliirE 2mm $ s.vinuiim rubom ne koii !' po'ttvlia

odoover.iua. r.icRir.iu& loliia, s priltrSariu s. n ltup porno6! obujmica idve z.vdnja stJp more bit podn"ni pro'nj"e 2 5- (63 smm)' Kod pottsvlienjt prom'hi

znat flba zeokraouti &5 atupnj6va u odnolo m oa promamica, de tc Ebjognc intczivna Gltakaiia i .menji konrelt po:adina koia ra ocvicfiana' siupovi p|Dmotnih

:nakova pGtaviaju aa u bdooatc lcrn€tJc ktas€ bGbna c3o/37. obftr:eruuinna piremida as gornjom arsnicom kvedreb3o can idonjofi 4octn i vi'inom 70 cm zl lav

upon blicn mai.rijel za izr.du p|l)mcolih znskov! (aluminij, fotijs, boje, b.ton, i dr) izvodli.li radova duian j6 pribaviti doke2. o kvalittd- obre&n €dova 3! vr'i po

kornadu po3lavljonoc plom.lnoc an.ka sa ili bez 3!upa t6m'lia iopr.nrc'

5 od 7



R,

br.
Prometni znak Dimenziie (cm) foliia Jed. mjolr Ko:に ina Ciiona Ukupno

1 Znak 2070

100x30

EG (klasa l)

kom

kom

160x30
kom 3

kom

UKUPNO:

,UPAIUaXA UPRAVA zA cEsTE
na podruefu Sh.rrrko tnlr,,lt ,up.nt!.
v.llmln Sko.plk 27
22 ooo Slb.nlk

Rrd obi/hva6a n.bsvu I poct vlj.nic promctnih znatove e 3v. prEm. OTU(9..01.), pBvilnlku o prcm6tnim zmkovima, lionellzecrji i opromi na celt me (NN 9ZlS) i

plavilniku o turi.tidl(oi ioahk, .tgnaliz.ciii nr c6!tem. (NN 84/16). Plomctni anrkou rcb.ju u lvamu zrdovoliavrti Y.lcds nomatiw. Kvalitlia bcri. ze promaha

zn.kove truba odgover.t z.htj.vime plr m HRN 2.S2.33O. Pro{icha zn kow tlba izr.ditj od .luminii.tog lim. doblian 2mm 3a s.vlnutim rubom na koji " 
poltrvljE

odOovaraju6! €flaktrrj'165 lo[ja, e priavr{6uju tc ne stup pomocu obujmic. i dvs zavrlnj.. Stup mole biti p<)()na.na Pomj.r. 2.5" (63,5mm). Kod po.t vlj.nja promchi

znakove postavljaiu aa u babnako t6m6tja ktaa6 batona c3o/37, oblkr zaruujanc pkamida ae gomjom rtranicom kvsdrata3o cm i4rnjom 40cm lvi'lnod 70 cfi' zt !5v

upot E j.n mat fijat za i:redu p|lmcnlih zn kova (atuminij, tolii., bqr, bcion, i dr) izvoditdj radov. dur.n ie p.ibrvili dok z. o kvaiittt . otr.aln l.(bva !' vr'i po

komadu poaLvlianoo prcficinog zraka aa ili ba: stuPa, lonGlra ioprtma.

6 od 7



2uPAxusKA uPRAva za cEsrE
n podrud;lu Slbcn t o tnh .to ,t/4.nr.
Vellmlra Skorplk 27

22 O@ Slb.nlt

REKAP′アυとACrJA

L ZNAKOV10PASNOST,

II. ZNAKOVI IZRIcITIH NAREOBI

ll: ZNAKOV1 0BAVl」 ESTl

iV ZNAKOVi OBAViJEST:ZA VODENJE PROMETA

V. DOPUNSKE PLOCE

V, PROMETNA OPREMA CESTE

v[. TuRrsTcK I OSTALI ZNAKOVI

UKUPNO:

PDV:

SVEUKUPNO:

7 od 7



OBRASCl



Predmet nabave:

Naruditelj:

0:B:

Ponudite晰

(Naz～ ‖i tvrtka):

SlediSte:

OIB:

Brol raё una:

Adresa za dostavu PoSte:

E-poSta:

Kontakt osoba:

Telefon:

PONUDBENILIST

lsporuka i postavljanje vertikalne prometne signalizacije -
prometnih znakova, prometne opreme, turistidke i ostale
signalizacije na 2C i LC na podruaju Sibensko-kninske
Zupaniie

Zupanijska uptava za ceste na podrudju
Sibensko-kninske 2upanije
Velimira Skorplka 27

04762304388 Naruditell nije u sustavu PDV-a

…… …………………………… …………… Obveznik PDV― a: DA   NE

… … ……… …  ……… …… Telefaks: …………………………………………

Cijena ponude bez PDV-a:

Porez na dodanu vrijednost:

Cijena ponude s PDV-om:

i;;"j;ffi;i 
EUR

''"" "" "" 'EUR
(brojevima)

iui"i"rir"i 
" "EUR

Ako ponuditel.i ntje u sustavu PDV-a mjesto predvideno za upis iznosa

PDV-a ostavlja se prazno, a na mjesto predvideno za upis cijene

ponude s PDV-om upisuje se isti iznos kao Sto je upisan na mjestu

predvitlenom za upis cijene ponude.

Napomena:



I . Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

2. Ukoliko naia ponuda bude prihvacena, spremni smo sa izvrsenjem posla zapodeti
odmah po potpisu ugovora i dovrsiti ga do 31 .12.2024.

3. Za izvedeni posao jamstveni rok je dvije (2) godine od primopredaje posla.

Broj:

Datum:

M,P.

(ovlaStena osoba ponuditelja)



IZJAVA O NEKAZNJAVANJU

IZ」a

(ime i prezime)

kao osoba po zakonu ovlastena za zastupanje gospodarskog subjekta

(adresa stanovanja)

OIB

(naziv i sjediite gospodarskog subiekta, OIB)

izjavljujem da ja osobno niti gore navedeni gospodarski subjekt, kao ni ostale osobe koje imaju ovlasti

zistLiplnja, donolen;a odluka ili nadzora gospodarskog subjekta, nismo pravomocnom presudom

osudeni zal

a) sudjelovanje u zlo6inadkoi organizaciji, na temellu:

- elanka 328. (zloeinaeko udruzenje) i clanka 329. (poeinjenJe kaznenog djela u sastavu

zlooinackog udruzenja) Kaznenog zakona i

- elanka 333. (udruzivanje za podinjenie kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (>Narodne

novine(, br. 110197.,?7t98.,50/OO, 129/00, 51/01., 111/03., 190/03, 105/04, 84105 '71106 '

110107 ., 152108., 57I11.,77I11. i 143112.1,

b) korupcUu, na temeliu:
- elanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovaniu), dlanka 253' (davanje mita u

gospodarskomposlovanju),elanka254.(zlouporabaupostupkujavnenabave),elanka29,1
izlouporaba poloZaja i ovlasti), Clanka 292. (nezakonito pogodovanJe), Clanka 293 (primanje

mita),clanka294,(davanjemita),elanka295.(trgovanjeutjecajem)ielanka296.(davanje
mita za trgovanie utiecajem) Kaznenog zakona i

-dlanka294.a(primanjemitaugospodarskomposlovanju),clanka294.b(davanjemitau
gospodarskomposlovanju),dlanka337.(zlouporabapolo2ajaiovlasti),elanka338.
izlouporaba obavljanJa duZnosti drZavne vlasti), Clanka 343. (protuzakonito posredovanje),

itanka 342. (primanje mita) iclanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona ()Narodne

novine(, br. 11)tg7.,27tg8.,50/00., 129/00, 51/01., 111/03., 190/03, 105/04 ' 84/05'' 71106 
'

11OlO7 ., 152108., 57111.,77111. I 1431'12.)''

c) prijevaru, na temelju:
.6lanka236.(prijevara),ebnka247.(prljevaraugospodarskomposlovanju),elanka256,(utaja

poreza ili carine) iclanka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona i

-elanka224,(grijeuala),dlanka293'(prijevaraugospodarskomposlovanju)ielanka286'(utaja
poreza i drugih'davanja) iz Kaznenog zakona (),Narodne novine(, br. 110197.,27198.,50100.,
'1?gloo., 

51101.,111/03., 190/03., 105/04., 84/05, 71106, 110t07 ' 152108', 57111',77t|\ i

143112.)
d) terorizam iii kaznena diela Povezana s teroristidkim aktivnostima, na temelju:

- dlanka 97. (terorizam), elanka 99. (iavno poticanje na terorizam), clanka 100. (novaeenje za

terorizam), elanka 10'1. (obuka za terorizam) ielanka'102. (teroristicko udruzenje) Kaznenog

zakona
- alanka .169. (terorizam), elanka 169.a (lavno poticanje na terorizam) ielanka 169.b (novaeenje

i obuka za terorizam) iz Kaznenog zikona (>Narodne novine(, bt. 110197.,27198.,50100.,
'129100.,51/01.,111/03.,190/03.,tOSIO+.,4a10s.,71106.,110107',152108.,57111'77t11i
143112.\

e) pranle novca ili financiranje terorizma, na temeliu:
.elanka98,(financiranjeierorizma)iclanka265.(pranjenovca)Kaznenogzakonai



―  ёlanka 279 (pranle noVCa)z Kaznenog zakOna(》 Narodne novine《 , br l10/97, 27/98,
50′00, 129/00, 51/01 , 111703, 190/03, 105704, 84/05, 71/06, 110/07, 152′ 08, 57/11 ,
77/1l i143/12)

O  djeCJ:rad i:i druge oblike trgovanJa liudima,na temelju:
― ёlanka 106(trgoVanieり udima)Ka2nenOg zakona
―  ёlanka 1 75(trgoVanleり udima i rOpstv。 )Z Kaznenog zakOna(》 Narodne novine《 ,br llo/97,

27/98, 50′ 00, 129′ 00, 51/01. 111703, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08,
57/11 ,77′ 11 1143′ 12)

MP

(potpis osobe ovtaste ne za-astu pijil

Datum



く

０
＜
Ｎ
く
に
ｍ
Ｏ

∝

Σ

一
ｏ
だ
０
コ
Ｅ
ｏ
α

Ｏ
Ｃ
一Ｏ
０
０

０̈
２
Ｌ
Ｄ
望
Ｄ
Ш
＞
∽

くヽ

ｏ
ヽ
模
じ

む
）
ミ

ｏ
ｃ
ヽ
ｏ
Ｓ
Ｑ
Ｑ
ミ
０
ヽ
０
ご
ヽ
ヽ
ヽ
０
ヽ
う
Ｏ
Ｓ

，
ミ
０
ヽ
０
∽
０
●
資
だ

ｏ
も
ヽ
∽
ｔ
ミ

６
ミ
Ｑ
Ｑ
０
０
Ｓ
Ｏ
ミ
Ｑ
Ｑ

ば
ヽ
０
こ
●
ｃ
Ｎ
ミ
Ｓ
ｏ
Ｅ
Ｑ
♀
０
８

，
ミ
ｏ
Ｑ
Ｏ
ｏ
ｏ
Ｓ

，
彗
り
、Ｑ
Ｏ
ミ
９
■
ヽ
０
ゝ

“
「
≧
ヽ
「
日
ヽ
く
卜
∽
Ｏ
α

ヽ
く
Ｙ
ヽ
に
０
ヽ
り
こ
ミ
≧
ヽ
く
口
０

望
ヽ
０
ヽ

ｅ
Ｓ
Ｓ
ヽ

き
こ
雙
〓
０
ロ
ト
の
］
Ｏ

Ｓ
Ｎ
く
ヽ
“
α
ヽ
ヽ

く
Ｙ
∽
コ
を
く
ヽ
ヽ
ヽ

贄̈
ミ
ゃ
ｅ
。
２

９

ｏヽ
ξ
Ｓ
千
０
ミ
∽
ヽ
Ｏ
ｅ
つ

ミ
ヾ
ｅヽ
、
。
Ｑ
Ｏ
●
０
「
ヽ
Ｏ
Ｎ

、
ミ
０
、
。
●
、
ミ
ｏ
ミ
０
∽

０
ヽ
ミ
∽
０

ヽ
０
ミ
や
一
●
一ミ
一
　ヽ
Ｏ^
Ｅ
ゞ
ｐ
ヽ
Ｑ
０

０
ｔ
ヽ
Ｏ
Ｅ

Ｏ
ヽ
ヽ

、０
ゝ
０
ヽ
０
ヽ
Ｎ

ミ

ｔ
ヽ
０
ミ

Ｏ
Ｌ
Ｑ

‐
ｏ
ヽ
Ｏ
Ｓ
ヽ

お

Ｑ
Ｏ

●

ｏ
Ｓ

ｏ
Ｅ

９

ミ

０
ミ

９

ヽ
ヽ
０
ゝ

Ｏ
Ｃ
ｏ
ヽ
ゝ
聖

∽
ｏ
Ｑ

ヽ
ｏ
ヽ
ｅ

Ｏ
Ｑ
望

ヽ
ｏ
■
ヽ
ヽ
ミ
Ｏ
Ｌ

０
こ
０
ヽ
∽

Ｏ
ｔ
ヽ
９

，
０
ぃ
ヽ

０
も
ヽ
」
０

ゝ

、ヽ
０
た

０
０
ヽ
０
＞
ミ

０
＾ヽ
ヽ
０
０

０
で

，
０
こ

Ｎ
０
０

べ
に
ヽ
咆
）
ミ
リ
ｏ
ヽ
ヽ
の
０
ミ
ヽ
０
で
ヽ

ミ
ｏ
Ｏ
ヽ
●
ｏ
き

，

０

０

０
２


